
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI SCOLASTICI E SOCIALI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 214     Data 28/09/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

Oggetto: Impegno di spesa per il servizio di mensa scolastica nell’A.S. 2015 – 2016. 

Periodo novembre – dicembre 2015  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che è intendimento dell’amministrazione comunale continuare ad erogare, anche per l’anno 

scolastico 2015/0216  il servizio a domanda individuale di mensa scolastica per gli alunni delle 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e  Secondaria di I° grado del Comune di Castellana Sicula ; 

 

- che, tenuto conto del numero degli alunni iscritti e del personale docente e ATA avente diritto 

nonché della consueta percentuale fisiologica di assenze, per il periodo novembre – dicembre 2015, 

l’importo presunto del servizio è stato calcolato in  complessivi presunti € 14.000,00, IVA inclusa ; 

 

- che occorre impegnare la spesa anzidetta  ; 

 

 Visti : 

- il D.Lgs. n.. 267/2000 ; 

- il Decreto del Ministero dell’Interno del 30 Luglio 2015 che ha differito al  30/09/2015 il 

termine per l’approvazione da parte degli Enti locali della Regione Siciliana del bilancio di 

competenza dell’esercizio finanziario 2015 ; 

- la documentazione in atti ; 

 

Tutto ciò premesso,       

D E T E R M I N A 

 

 

1) di impegnare, la complessiva spesa presunta di € 14.000,00 , IVA inclusa, necessaria per il 

servizio di mensa scolastica nelle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado di 

Castellana Sicula durante l’ A. S. 2015/2016, periodo novembre – dicembre 2015, all’intervento 

1.04.05.03 cap. 15840 del bilancio di competenza in corso di formazione che presenta la 

necessaria disponibilità in riferimento all’ultimo bilancio definitivamente approvato e dando 

atto che viene rispettato il limite di cui all’art. 163, commi 1 e 3, del Decreto Legislativo n. 

267/2000 . 

 

 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000 . 

 

Addì, ____________                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

                                                                         ________________________________________ 

 

 

Capitolo ___________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. _________  

 

Euro ____________ 

 

Capitolo _________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ________ 

 

Euro ____________ 

 

 

 

 

 


